
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

+LVDCY11O:V:S+!
 KUCBX00N9U9R 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák ona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění 

pozd ějších p ředpis ů 

Dne 19.05.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 17.05.2017 v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

• Stanovisko Státního památkového ústavu k regulačnímu plánu 
• Stanovisko Krajského úřadu odboru kultury a památkové péče k regulačnímu plánu 
• Stanovisko Odboru památkové péče k regulačnímu plánu 

Tuto žádost jste na naši výzvu k upřesnění žádosti podle § 14, odst. 5, písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., čj. KUJCK 63711/2017 

upřesnil dopisem ze dne 30.05.2017, který byl Krajskému úřadu Jihočeského kraje doručen dne 01.06.2017 v následujícím 

znění: 

na základě Vaší výzvy k upřesnění mé žádosti doplňuji následující: 

• Stanovisko Státního památkového ústavu k regulačnímu plánu města České Budějovice ze dne 25. 6. 2002, 

č. j. 3558/2002-PP-Pro 

• Stanovisko Krajského úřadu, odboru kultury a památkové péče k regulačnímu plánu města České Budějovice 

• Stanovisko Odboru památkové péče magistrátu města České Budějovice k regulačnímu plánu 

K výše uvedené žádosti Vám sd ělujeme následující:  

ad odrážka č. 1 a č. 2 

zasíláme Vám vyjádření Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru kultury a památkové péče k návrhu regulačního plánu 

historického jádra města České Budějovice ze dne 26. června 2002, jehož nedílnou součástí je vyjádření Státního památkového 

ústavu v Českých Budějovicích ze dne 25.6.2002 čj. 3558/2002-PP-Pro. 

K uvedené věci ještě přikládáme vyjádření Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru kultury a památkové péče ze dne 

19. dubna 2016 k platnosti výše uvedeného vyjádření KÚ, které jsme vydali na žádost Sdružení majitelů domů v centru Českých 

Budějovic, a které s výše uvedenými podklady souvisí. 

ad odrážka č. 3 

Stanovisko Odboru památkové péče Magistrátu města České Budějovice k regulačnímu plánu nemáme k dispozici. 

Pořizovatelem regulačního plánu byl Magistrát města České Budějovice, Odbor územního plánování a architektury, který 

požádal o stanovisko vedle jiných orgánů, také Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor kultury a památkové péče (správně byl 

odbor kultury a cestovního ruchu, kam spadala i památková péče) a Okresní úřad České Budějovice, referát regionálního 

rozvoje (kam spadala památková péče) a kde byl prováděn výkon státní správy na úseku památkové péče pro daný okres. 

číslo jednací: KUJCK 73328/2017 
spisový znak: KHEJ 63008/2017/kakr/6 

 datum: 13.06.2017  vyřizuje: Bc. Kamila K řížová   telefon: 386 720 225 



 
 

 

Stránka 2 
 

V dané věci se tedy v té době vyjadřoval Okresní úřad České Budějovice. Veškerá vyjádření shromažďoval pořizovatel. Krajský 

úřad pro svou činnost ani vyjádření nepotřeboval vyjádření okresního úřadu, ani jej neobdržel na vědomí. S žádostí o tento 

dokument Vám doporučujeme se obrátit na Magistrát města České Budějovice. 

S pozdravem 

 

Ing. Milan Nebesář v. r. 

vedoucí odboru kancelář hejtmanky 

 

 

 

 

3 přílohy: Vyjádření KÚ a NPÚ 

  Platnost vyjádření KÚ 

  Dotaz na platnost vyjádření KÚ 


